
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 01/02/2024 - 09:12

Mês: Janeiro/2024

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 640.482,37 C

30/01/2024 900544 CHEQUE SAC 5.231,18 D 635.251,19 C

30/01/2024 301023 ENVIO TEV 2.779,94 D 632.471,25 C

30/01/2024 301024 ENVIO TEV 18.032,66 D 614.438,59 C

30/01/2024 301123 TEV MESM T 22,00 D 614.416,59 C

30/01/2024 301500 TEV MESM T 26,50 D 614.390,09 C

30/01/2024 900545 CHEQUE PAG 2.583,11 D 611.806,98 C

30/01/2024 900546 CHEQUE PAG 7.131,49 D 604.675,49 C

30/01/2024 900551 CHEQUE PAG 8.153,23 D 596.522,26 C

30/01/2024 304287 FOL PAGTO 146.536,60 D 449.985,66 C

31/01/2024 900542 CHEQUE SAC 673,26 D 449.312,40 C

31/01/2024 900543 CHEQUE SAC 3.230,86 D 446.081,54 C

31/01/2024 130231 ENVIO TED 1.037,37 D 445.044,17 C

31/01/2024 311116 ENVIO TEV 673,26 D 444.370,91 C

31/01/2024 130231 DOC/TED INTERNET 11,00 D 444.359,91 C

31/01/2024 900547 CHEQ COMP 6.024,51 D 438.335,40 C

31/01/2024 304287 DEB TARIFA 27,00 D 438.308,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


